

FLOSLEK WINTER CARE Zimowy krem ochronny dla dzieci 50 ml



Cena: 14,55 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaFLOSLEK WINTER CARE Zimowy krem ochronny dla dzieci 50 ml DATA WAŻNOŚCI 30.06.2022pozostawia film ochronny na skórze;zabezpiecza skórę przed nadmiernym wysuszeniem;pomaga chronić skórę przed czynnikami atmosferycznymi, np. wiatrem i wilgocią.**Działanie**Zimowy krem ochronny dla dzieci WINTER CARE to bogactwo składników aktywnych, które zabezpieczają i pielęgnują skórę maluchów w wymagających warunkach. Prebiotyki, masło Shea, witaminy A i E, alantoina i ekstrakt z bławatki chronią, nawilżają i odżywiają. Krem dla dzieci na zimę bardzo łatwo się rozsmarowuje na skórze i pozostawia ją miękką, gładką oraz odpowiednio zregenerowaną. Krem 50ml bez trudu zmieści się w torebce lub kieszeni kurtki. Dzięki swym niewielkim rozmiarom zawsze możesz mieć go przy sobie i stosować na buzię dziecka oraz odsłoniętą skórę za każdym razem, kiedy zajdzie taka potrzeba.**Sposób użycia**Krem nanieś na twarz i ręce dziecka. Stosuj przed każdą ekspozycją na chłód i wiatr. **Skład**Aqua*, Isoamyl Laurate*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Tri(Polyglyceryl-3/Lauryl) Hydrogenated Trilinoleate*, Sodium Chloride*, Olus Oil*, Hydrogenated Castor Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Panthenol, Olea Europaea Fruit Oil*, Inulin*, Alpha-Glucan Oligosaccharide*, Tocopherol, Luffa Cylindrica Seed Oil*, Olea Europaea Oil Unsaponifiables*, Centaurea Cyanus Flower Extract*, Hydrogenated Olive Oil*, Tocopheryl Acetate, Glycerin*, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil*, Allantoin, Ethylhexyl Palmitate*, Levulinic Acid, Sodium Levulinate*, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Anisate, Sodium Phytate*, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone.*składniki pochodzenia naturalnegoListy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.